
 
  

          INFO TRAFIC 
        TER RHÔNE-ALPES 

 

 

LIGNE 10 : (LE PUY) - FIRMINY- ST ETIENNE- LYON  
 

Programme de circulation du mercredi 31 août 2016 
 

En raison d’un mouvement social local, la circulation des TER sera adaptée.  
 

                                                                                                 

 

Version 1 
AFFICHE 1/2 

 

 TER Mobile  

site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare 

Retrouvez également 
toute l’info sur :  

 ALLO TER :  
09 69 32 21 41 
(appel non surtaxé) 

 

 ter-sncf.com (Rhône-Alpes) 

 TER Flash Trafic, 

service d’alerte gratuit par courriel 
 TER Flash Trafic Abonnés, 

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés 
 
 
 

Retrouvez cette 
information sur  

votre mobile 
 

SERVICE NORMAL SAUF PARTICULARITES CI-DESSOUS 
 
 
Sens de circulation : LE PUY EN VELAY  LYON 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 

 

 TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN 

N° de circulation 886266 886868 886278 886290 

particularité 
CIRCULE 
ORIGINE 

ST ETIENNE 
SUPPRIME SUPPRIME SUPPRIME 

Le Puy en Velay     

Fraisses-Unieux     

Firminy 09.38  16.08 19.38 

Le Chambon Feugerolles 09.41  16.11 19.42 

La Ricamarie 09.46  16.16 19.46 

St Etienne Bellevue 09.50  16.19 19.50 

St Etienne le clapier 09.53  16.23 19.53 

St Etienne Carnot 09.56  16.26 19.56 

St Etienne Chateaucreux(A) 09.59  16.29 19.59 

St Etienne Chateaucreux(D) 10.04 11.20 16.34 20.04 

St Chamond 10.13 11.29 16.43 20.13 

Rive de Gier 10.21 11.37 16.51 20.21 

Givors ville 10.31 11.48 17.02 20.31 

Givors canal 10.35 I I 20.35 

Grigny-le-Sablon 10.38 I I 20.38 

Vernaison 10.43 I I 20.43 

Pierre Benite 10.50 I I 20.50 

Oullins 10.53 I 17.15 20.53 

Lyon Perrache  10.57 I 17.20 20.57 

Lyon Part dieu  12.06   



 
  

          INFO TRAFIC 
        TER RHÔNE-ALPES 

 

 

LIGNE 10 : (LE PUY) - FIRMINY- ST ETIENNE- LYON  
 

Programme de circulation du mercredi 31 août 2016 
 

En raison d’un mouvement social local, la circulation des TER sera adaptée.  
 

                                                                                                 

 

Version 1 
AFFICHE 2/2 

 

 TER Mobile  

site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare 

Retrouvez également 
toute l’info sur :  

 ALLO TER :  
09 69 32 21 41 
(appel non surtaxé) 

 

 ter-sncf.com (Rhône-Alpes) 

 TER Flash Trafic, 

service d’alerte gratuit par courriel 
 TER Flash Trafic Abonnés, 

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés 
 
 
 

Retrouvez cette 
information sur  

votre mobile 
 

SERVICE NORMAL SAUF PARTICULARITES CI-DESSOUS 
 
 
 
Sens de circulation : LYON  LE PUY EN VELAY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN 

N° de circulation 886208 886234 886724 886752 

Particularités 
CIRCULE 

TERMINUS 
ST ETIENNE 

SUPPRIME SUPPRIME SUPPRIME 

Lyon-Part-Dieu   13.24 22.25 

Lyon-Perrache 07.40 17.40 I I 

Oullins 07.45 17.45 I I 

Pierre-Bénite I I I I 

Vernaison I I I I 

Grigny-Le Sablon I I I I 

Givors-Canal I I I I 

Givors-Ville 07.58 17.58 13.41 22.45 

Rive-de-Gier 08.09 18.09 13.53 22.55 

St-Chamond 08.17 18.17 14.00 23.03 

ST Etienne Chateaucreux (A) 08.26 18.26 14.09 23.12 

St-Etienne Châteaucreux (D) 08.30 18.34   

St-Etienne-Carnot 08.34 18.34   

St-Etienne-le-Clapier 08.36 18.36   

St-Etienne-Bellevue 08.40 18.40   

La Ricamarie 08.44 18.44   

Le Chambon-Feugerolles 08.47 18.47   

Firminy 08.51 18.51   

Fraisses-Unieux     

Le Puy en Velay     


